
 
Maakunnalliset yrityspalvelut 
  
Kh 06.10.2025 § 187    
232/00.02.01/2025    
 
Valmistelija Kari Kuuramaa, kunnanjohtaja 
 p. 040 141 7758 
 kari.kuuramaa@taipalsaari.fi 
 

Yritys- ja elinkeinopalvelut -työryhmä osana TE-valmistelua on työstänyt 
koko maakunnan kattavaa ekosysteemiä, jossa yhtenä tavoitteena on ollut 
kaikille maakunnan yrityksille tarjottavat vapaaehtoiset yrityspalvelut. 
Työskentelyn lähtökohtana on ollut asiakasnäkökulma niin, että 
asiakaskokemuksena olisi yhden luukun periaate. Tämä tarkoittaisi sitä, 
että kaikki yrityspalveluita tarjoavat organisaatiot esiintyisivät saman 
yhteisen sateenvarjon alla. Konkreettisesti tämä merkitsisi mm. yhteistä 
verkkopalvelua, ajanvarausta ja asiakkuuden hallintaa.  
 
Ns. vapaaehtoisia yrityspalveluita tuotettaisiin samansisältöisesti 
sopimuspohjaisesti. Käytännössä tämä toteutuu jo Imatran seudun 
kehitysyhtiön toimesta maakunnan pohjoisen pään kunnille. Tavoitteena 
on, että Lappeenrannan kaupungin yrityspalvelut tuottaa Länsi-Saimaan 
kunnille palvelut samansisältöisesti. 
 
Vapaaehtoisten yrityspalveluiden sisältö ja toiminta sisältyy kolmeen 
palvelupakettiin.  
 
- Osaava työvoima 

o mm. yhteisrekrytointikampanjat yritystarpeiden mukaan ja 
opiskelijoiden ja yritysten kohtaamisen edistäminen, tapahtumat 

- Aloittavien yrittäjän tai yrittäjäksi aikovan neuvonta 
o mm. Laatusertifioitu perustamisneuvonta, uusien yrittäjien 

verkottaminen, startti yrittäjyyteen tapahtumat sekä pitkällä 
aikajänteellä vuoden 2028 alusta kampusalueen 
hautomopalvelut 

- Toimivan yrityksen neuvontapalvelut 
o mm. Liiketoiminnan kehittämispalvelut, omistajavaihdospalvelut, 

kasvupalvelut, rahoitusneuvonta ja tuki sekä kampusalueen 
osaamisen hyödyntäminen 

o  
Palvelulupauksena yrityskäynnit 25 % kunnan toimipaikoista vuodessa ja 
yritysrahoituksen raportointi (yritystukien haun avustaminen yrityksille). 
Palveluiden ulkopuolelle jäävät esimerkiksi sijoittumispalvelut ja 
yritysryhmä hankkeiden hallinnointi.  
 
Palvelun hinnan perusteena on asukasluku, 12 €/asukas.  

 
 



Yhteistyön tiivistäminen kohti maakunnallista palvelua etenee. Etelä-
Karjalan yrityspalveluja tuottavat organisaatiot ottavat 6.10 käyttöön 
yhteisen palvelunumeron.  Palvelunumero on maakunnallinen aloittaville 
yrittäjille sekä työnantaja- ja yritysasiakkaille suunnattu puhelinpalvelu, 
jossa autetaan kaikissa yritystoimintaan liittyvissä asioissa. Numerosta saa 
myös palveluohjauksen esimerkiksi Lappeenrannan kaupungin 
yrityspalveluiden yritysasiantuntijalle. 
 
Elinvoimapäällikkö Johanna Väyrynen tulee esittelemään asiaa. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kuuramaa Kari  
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy vapaaehtoisten yrityspalvelujen järjestämisen nyt 
valmistellun maakunnallisen mallin mukaisena, mikäli kunnanvaltuusto 
vahvistaa talousarviomäärärahan ja kaikki Länsi-Saimaan kunnat lähtevät 
tähän mukaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


